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703400263646918 ANA VALQUIRIA BRAZ BATISTA 02/08/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Enfermeiro(a) 202009011 1

703205657656099 CLAUDIO DE FARIAS 12/05/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Agente Comunitário de Saúde - ACS 202009011 1

704200762106080 ELINE DE SOUZA GONCALVES 03/10/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Auxiliar de Enfermagem 202009011 1

704100249104780 JOANIO LOPES MARTINS 18/03/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Enfermeiro(a) 202009011 1

702004874325484 LAZARO SIQUEIRA DE QUEIROZ 10/10/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Farmacêutico 202009011 1

703403637677100 LUCAS SOARES BEZERRA DE FRANCA 30/08/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Médico 202009011 1

700005404028402 MARIA ALBANEIDE DE FREITAS WENCESLAU 21/03/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202009011 1

700005373179803 MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 09/07/1981 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202009011 1

706307112756880 SILVANEIDE VICTOR DA SILVA 29/12/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202009011 1

708204167084641 WALDILENE RODRIGUES FERREIRA 02/04/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-01-20 SINOVAC/BUTANTAN Médico 202009011 1

702306115452218 IRENE NASCIMENTO DOS SANTOS FERNANDES 23/07/1975 Trabalhadores de Saúde 2021-01-21 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202009011 1

700004805379507 JOSELEIDE DE SOUZA FEITOSA 02/11/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-01-21 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202009011 1

706802285308422 JOSIANE ARAUJO DA SILVA 31/10/1975 Trabalhadores de Saúde 2021-01-21 SINOVAC/BUTANTAN Enfermeiro(a) 202009011 1

705601432888110 MARCIA ALVES FEITOZA 11/03/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-01-21 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202009011 1

707003814894636 REGINALDO SANTANA LIMA 20/08/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-01-21 SINOVAC/BUTANTAN Enfermeiro(a) 202009011 1

708401281930969 FRANCISCO BEZERRA EVANGELISTA NETO 01/05/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-01-22 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

LISTA DE VACINADOS DE ACORDO COM GRUPO DE ATENDIMENTO



700008819762301 JOSE ARIVAN DE OLIVEIRA NEVES 27/01/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-01-22 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

704101148861978 JUSSARA CAMPOS DE MELO 29/12/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-01-22 SINOVAC/BUTANTAN Odontologista 202009011 1

705801409793530 LINDOMAR RAMOS DE ARAUJO 03/09/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-01-22 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

709209252426635 MARGARIDA ALVES RIBEIRO 18/12/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-01-22 SINOVAC/BUTANTAN Agente Comunitário de Saúde - ACS 202009011 1

705000484506450 MARIA FRANCILENE SOUSA DE OLIVEIRA 25/02/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-01-22 SINOVAC/BUTANTAN Agente Comunitário de Saúde - ACS 202009011 1

701805209351470 MYRELLE ALVES DE OLIVEIRA 16/04/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-01-22 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Odontologia 202009011 1

702503345751530 CARLOS HENRIQUE DE ANDRADE 09/12/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

700001970804100 CLEYTON ANDERSON LUSTOSA RAMALHO 15/09/1994 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Odontologista 202009011 1

706203021235664 FRANCINALDO FERNANDES DE LAGOS 10/06/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

704507323305511 GENIVALDO ALVES MARTINS FILHO 06/03/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Agente Comunitário de Saúde - ACS 202009011 1

700902913474094 JOSE HELBER ALVES DA SILVA 26/12/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

700507300526152 JOSE SERGIO BATISTA GONCALVES 07/04/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

704709761354734 LINDINALDO BEZERRA CAVALCANTE 24/02/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

707602221208699 RAMILSON GLEYDSON NUNES DE SOUZA 25/04/1989 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Odontologia 202009011 1

703402907757100 TIAGO CHRISTIANO 09/07/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-01-25 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

702706656268360 ENOQUE CANDIDO FEITOZA 30/06/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-01-26 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

708607517587581 JOAO AMILTON OLIVEIRA NEVES 15/04/1964 Trabalhadores de Saúde 2021-01-26 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

702009889031885 SEBASTIAO JOAO DE FARIAS 14/02/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-01-26 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202009011 1

709001896835110 ANA SINARA NEVES DE OLIVEIRA LIMA 21/05/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS  4120Z005 1

700603406485862 BETY SHIRLY DE SOUSA ALVES 15/04/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS  4120Z005 1

702600771869040 FABIANO FERNANDES DE LAGOS 21/07/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS  4120Z005 1



704707711864036 JOSIANN MURIELL DA SILVA SANTOS 23/04/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 SINOVAC/BUTANTAN Psicólogo 202009011 1

700507379516957 MARIA ALCIONE DO NASCIMENTO SANTOS 07/03/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza  4120Z005 1

700407947187445 MARIA APARECIDA DE BRITO CAMPOS 01/09/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Coord.Centro de Saúde  4120Z005 1

700600938093966 MARIA DE LOURDES SOUSA BASILIO 10/07/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS  4120Z005 1

703408281840612 MARIA ELENA GONCALVES FEITOZA 03/03/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza  4120Z005 1

704705759785533 MARIA LUCILENE DE SOUSA 04/01/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista  4120Z005 1

707401017571072 NEILDA NUNES DO NASCIMENTO 06/03/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS  4120Z005 1

706002316892748 SEVERINO MARCOS DE FARIAS 09/12/1975 Trabalhadores de Saúde 2021-01-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS  4120Z005 1

705207415944570 EDNALDO DE SOUSA FREITAS JUNIOR 13/04/1999 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância  4120Z005 1

706505388885193 FELIPE DA SILVA LIMA 03/05/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Central de Regulação  4120Z005 1

700004450203202 JOSILEIDE ARAUJO MORAIS 24/01/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Assistente Social  4120Z005 1

700602405043660 JULIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 07/10/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Digitadora  4120Z005 1

706201797358970 LUCIANA BARBOSA MOURA 29/06/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza  4120Z005 1

706505373254494 MAERCIA ALVES DE MELO 31/01/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza  4120Z005 1

707609267817295 MARIA DE FATIMA BEZERRA DE MOURA VIDAL 24/09/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza  4120Z005 1

706904185935833 NATALIA MARIA DOS SANTOS 26/05/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista  4120Z005 1

700007761428101 RUBENITA FERNANDES DE MOURA 08/08/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza  4120Z005 1

700003851968608 SEBASTIAO TENORIO 28/06/1964 Trabalhadores de Saúde 2021-01-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Escriturário Secretaria de Saúde  4120Z005 1

708201140714641 ANA MARIA DE FARIAS SILVA 18/05/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Combate Endemias  4120Z005 1

702801198677361 AUSSANGELA RAMOS DE ARAUJO 05/07/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Fisioterapeutas  4120Z005 1

702804170430062 BENEDITO CARLOS DEODATO DA SILVA 22/09/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Combate Endemias  4120Z005 1



704003816358265 FRANCIEL SALES DE SOUZA 22/09/1987 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Combate Endemias  4120Z005 1

708109563983237 GLAUCIA TATIANA NEVES ARAUJO 17/07/1971 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Auxiliar Administrativo  4120Z005 1

708603169948290 JOAO PAULO RAMOS DE ARAUJO CAVALCANTE 21/10/1994 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista SMS  4120Z005 1

706003873167747 MARIA JOSE MORAIS DE OLIVEIRA 23/01/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Balconista de Farmacia  4120Z005 1

704809032867245 MARIA JOSE PAULINO DA SILVA 19/06/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza  4120Z005 1

709805098076294 MAURICIA ALVES DE MELO 01/01/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza  4120Z005 1

709201280279431 MENDSTON LUENDER DE SOUZA LIMA 19/10/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Combate Endemias  4120Z005 1

703400263646918 ANA VALQUIRIA BRAZ BATISTA 02/08/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Enfermeiro(a) 202010028 2

702503345751530 CARLOS HENRIQUE DE ANDRADE 09/12/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202010028 2

703205657656099 CLAUDIO DE FARIAS 12/05/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Agente Comunitário de Saúde - ACS 202010028 2

704200762106080 ELINE DE SOUZA GONCALVES 03/10/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Auxiliar de Enfermagem 202010028 2

708401281930969 FRANCISCO BEZERRA EVANGELISTA NETO 01/05/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202010028 2

702306115452218 IRENE NASCIMENTO DOS SANTOS FERNANDES 23/07/1975 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202010028 2

704100249104780 JOANIO LOPES MARTINS 18/03/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Enfermeiro(a) 202010028 2

700902913474094 JOSE HELBER ALVES DA SILVA 26/12/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202010028 2

706802285308422 JOSIANE ARAUJO DA SILVA 31/10/1975 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Enfermeiro(a) 202010028 2

704707711864036 JOSIANN MURIELL DA SILVA SANTOS 23/04/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Psicólogo 202010028 2

704101148861978 JUSSARA CAMPOS DE MELO 29/12/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Odontologista 202010028 2

703403637677100 LUCAS SOARES BEZERRA DE FRANCA 30/08/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Médico 202010028 2

705601432888110 MARCIA ALVES FEITOZA 11/03/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202010028 2

709209252426635 MARGARIDA ALVES RIBEIRO 18/12/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Agente Comunitário de Saúde - ACS 202010028 2



700005404028402 MARIA ALBANEIDE DE FREITAS WENCESLAU 21/03/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202010028 2

700005373179803 MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 09/07/1981 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202010028 2

705000484506450 MARIA FRANCILENE SOUSA DE OLIVEIRA 25/02/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Agente Comunitário de Saúde - ACS 202010028 2

701805209351470 MYRELLE ALVES DE OLIVEIRA 16/04/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Odontologia 202010028 2

707003814894636 REGINALDO SANTANA LIMA 20/08/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Enfermeiro(a) 202010028 2

702009889031885 SEBASTIAO JOAO DE FARIAS 14/02/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202010028 2

706307112756880 SILVANEIDE VICTOR DA SILVA 29/12/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202010028 2

708204167084641 WALDILENE RODRIGUES FERREIRA 02/04/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Médico 202010028 2

700001970804100 CLEYTON ANDERSON LUSTOSA RAMALHO 15/09/1994 Trabalhadores de Saúde 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Odontologista 202010028 2

700507300526152 JOSE SERGIO BATISTA GONCALVES 07/04/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202010028 2

700004805379507 JOSELEIDE DE SOUZA FEITOSA 02/11/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 202010028 2

702004874325484 LAZARO SIQUEIRA DE QUEIROZ 10/10/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Farmacêutico 202010028 2

705801409793530 LINDOMAR RAMOS DE ARAUJO 03/09/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202010028 2

707602221208699 RAMILSON GLEYDSON NUNES DE SOUZA 25/04/1989 Trabalhadores de Saúde 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Odontologia 202010028 2

706203021235664 FRANCINALDO FERNANDES DE LAGOS 10/06/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-02-12 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210013 2

704507323305511 GENIVALDO ALVES MARTINS FILHO 06/03/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-02-12 SINOVAC/BUTANTAN Agente Comunitário de Saúde - ACS 210013 2

703402907757100 TIAGO CHRISTIANO 09/07/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-02-12 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210013 2

708702114060490 CLAUDIO MANOEL DE SOUSA 18/07/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN
Funcionário do Sistema Funerário c/ cadáveres potencialmente 

contaminados
210013 1

700003996196908 DAYANNE ARAUJO OLIVEIRA 01/09/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Odontologista 210013 1

701005843696696 EDUARDO DOUGLAS RAMOS DAS CHAGAS 27/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210013 1

702907570826976 EMESSON DA SILVA FEITOZA 13/05/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210013 1



702706656268360 ENOQUE CANDIDO FEITOZA 30/06/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202010028 2

708607517587581 JOAO AMILTON OLIVEIRA NEVES 15/04/1964 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210013 2

700008819762301 JOSE ARIVAN DE OLIVEIRA NEVES 27/01/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210013 2

708405213845769 JOSE HENRIQUE BEZERRA NETO 06/03/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210013 1

705000429536459 JOSE JUCELINO DE MORAIS SILVA 27/08/1987 Trabalhadores de Saúde 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210013 1

700003996196908 DAYANNE ARAUJO OLIVEIRA 01/09/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Odontologista 200279 2

704709761354734 LINDINALDO BEZERRA CAVALCANTE 24/02/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-02-24 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 202010028 2

708702114060490 CLAUDIO MANOEL DE SOUSA 18/07/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-03-17 SINOVAC/BUTANTAN
Funcionário do Sistema Funerário c/ cadáveres potencialmente 

contaminados
210049 2

701005843696696 EDUARDO DOUGLAS RAMOS DAS CHAGAS 27/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-03-17 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210049 2

705000429536459 JOSE JUCELINO DE MORAIS SILVA 27/08/1987 Trabalhadores de Saúde 2021-03-17 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210049 2

702907570826976 EMESSON DA SILVA FEITOZA 13/05/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210074 2

700002872760800 JOSE ROBERIO BATISTA LUCAS 26/03/1966 Trabalhadores de Saúde 2021-03-25 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210074 1

700002872760800 JOSE ROBERIO BATISTA LUCAS 26/03/1966 Trabalhadores de Saúde 2021-04-08 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210113 2

703401265542215 EVANISIA DE FARIAS FLOR 07/08/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Cozinheiro e Auxiliares 210133 1

703009879694170 GLEICA LEITE DA SILVA LIMA 17/12/1997 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Tecnico educacional CAPS 210133 1

703408150540100 JESSICA CAMILA DE SOUSA BEZERRA 05/12/1994 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Cozinheiro e Auxiliares 210133 1

700100985740217 JOAO DAVI DE FARIAS 28/09/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Recepcionista 210133 1

706605599188610 JOSE VAMBERTO DA SILVA 15/08/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210133 1

706501336152795 LEILYANE KAROL RAPOSO SILVA 05/02/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Psicólogo 210133 1

705603465248112 LUCYCLEIDE BARBOSA SALES 28/10/1971 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Tecnico em enfermagem 210133 1

705603471848517 NATELSON CARDOSO DE LAGOS 22/02/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Segurança 210133 1



703605055686832 SAMARA ALANE DOS SANTOS SALES 17/01/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 210133 1

704505388231812 SHIRLEY DE MOURA SANTOS 10/05/2001 Trabalhadores de Saúde 2021-04-15 SINOVAC/BUTANTAN Recepcionista 210133 1

708201140714641 ANA MARIA DE FARIAS SILVA 18/05/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Combate Endemias 213VCD009VA 2

709001896835110 ANA SINARA NEVES DE OLIVEIRA LIMA 21/05/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 213VCD009VA 2

702801198677361 AUSSANGELA RAMOS DE ARAUJO 05/07/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Fisioterapeutas 213VCD009VA 2

702804170430062 BENEDITO CARLOS DEODATO DA SILVA 22/09/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Combate Endemias 213VCD009VA 2

700603406485862 BETY SHIRLY DE SOUSA ALVES 15/04/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 213VCD009VA 2

705207415944570 EDNALDO DE SOUSA FREITAS JUNIOR 13/04/1999 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 213VCD009VA 2

702600771869040 FABIANO FERNANDES DE LAGOS 21/07/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 213VCD009VA 2

706505388885193 FELIPE DA SILVA LIMA 03/05/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Central de Regulação 213VCD009VA 2

704003816358265 FRANCIEL SALES DE SOUZA 22/09/1987 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Combate Endemias 213VCD009VA 2

704209248133989 GILBERTO DE LIMA OLIVEIRA SEGUNDO 20/07/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Profissionais de Educação Física 213VCD001W 1

708109563983237 GLAUCIA TATIANA NEVES ARAUJO 17/07/1971 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Auxiliar Administrativo 213VCD009VA 2

700004450203202 JOSILEIDE ARAUJO MORAIS 24/01/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Assistente Social 213VCD009VA 2

700602405043660 JULIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 07/10/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Digitadora 213VCD009VA 2

706201797358970 LUCIANA BARBOSA MOURA 29/06/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD009VA 2

706505373254494 MAERCIA ALVES DE MELO 31/01/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD009VA 2

700507379516957 MARIA ALCIONE DO NASCIMENTO SANTOS 07/03/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD009VA 2

700407947187445 MARIA APARECIDA DE BRITO CAMPOS 01/09/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Coord.Centro de Saúde 213VCD009VA 2

707609267817295 MARIA DE FATIMA BEZERRA DE MOURA VIDAL 24/09/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD009VA 2

700600938093966 MARIA DE LOURDES SOUSA BASILIO 10/07/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 213VCD009VA 2



703408281840612 MARIA ELENA GONCALVES FEITOZA 03/03/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD009VA 2

706003873167747 MARIA JOSE MORAIS DE OLIVEIRA 23/01/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Balconista de Farmacia 213VCD009VA 2

704809032867245 MARIA JOSE PAULINO DA SILVA 19/06/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD009VA 2

709805098076294 MAURICIA ALVES DE MELO 01/01/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD009VA 2

709201280279431 MENDSTON LUENDER DE SOUZA LIMA 19/10/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Combate Endemias 213VCD001W 2

706904185935833 NATALIA MARIA DOS SANTOS 26/05/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 213VCD009VA 2

707401017571072 NEILDA NUNES DO NASCIMENTO 06/03/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 213VCD009VA 2

700007761428101 RUBENITA FERNANDES DE MOURA 08/08/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD009VA 2

700003851968608 SEBASTIAO TENORIO 28/06/1964 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Escriturário Secretaria de Saúde 213VCD009VA 2

706002316892748 SEVERINO MARCOS DE FARIAS 09/12/1975 Trabalhadores de Saúde 2021-04-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 213VCD009VA 2

708004333402026 ANA FRANCISCA FERNANDES SALES 02/01/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Auxiliar Administrativo 213VCD001W 1

702601206898548 ANA LUCIA CESAR LINS SILVA 31/01/1997 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 213VCD007ZVA 1

706809211950321 ANTONIO NUNES DE ARAUJO FILHO 07/10/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 213VCD007ZVA 1

700405465585448 DANIELA CHAVES ALEXANDRE 13/01/1988 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Profissionais e Auxiliares de limpeza 213VCD001W 1

704804043774346 FERNANDO ODAIR OLIVEIRA 15/12/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ
Funcionário do Sistema Funerário que tenham contato com 

cadáveres potencialmente contaminados
213VCD007ZVA 1

708409220745360 GREGORIA GRASSI RODRIGUES DE MOURA 08/07/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Digitadora 213VCD001W 1

705000027803959 JAELTON DE SOUSA ALMEIDA 30/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Sala de Covid 213VCD001W 1

708603169948290 JOAO PAULO RAMOS DE ARAUJO CAVALCANTE 21/10/1994 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista SMS 213VCD007ZVA 2

707400015821178 LUANA DE MOURA CALU 01/02/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 213VCD007ZVA 1

701807257951174 MARIA ANTONIETA AMORIM 18/06/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 213VCD001W 1

704705759785533 MARIA LUCILENE DE SOUSA 04/01/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 213VCD007ZVA 2



702609764085348 RUBIA LANIEDJA OLIVEIRA SILVA 14/09/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-04-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Enfermeiro(a) 213VCD007ZVA 1

704105267490780 ANA ELISIA CARDOSO ALVES 13/06/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-05-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Central de Regulação 213VCD009VA 1

700807959895187 ARMANDO NUNES ALVES 25/11/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-05-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Coordenador Vigilancia Sanitária 213VCD009VA 1

709805048401590 ILDECLECIA PEREIRA DE FREITAS 12/05/1981 Trabalhadores de Saúde 2021-05-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Enfermeiro(a) 213VCD009VA 1

702606265163243 JOSE ALBERTO DE LIMA FARIAS 02/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-05-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Vigilância Sanitária 213VCD009VA 1

708003845481129 JOYCE BARBOSA DE ARAUJO 27/07/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-05-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 213VCD009VA 1

704206237896983 MIRAQUELLY FERREIRA 04/03/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-05-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 213VCD009VA 1

706505332474090 CLAUDIO JOSE PAULINO 24/11/1962 Trabalhadores de Saúde 2021-05-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 213VCD007ZVA 1

700608988847163 ERASMO CARLOS PEREIRA DEODATO 12/05/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-05-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Digitador 213VCD033Z 1

700500328348554 NAZALYNNE YASMIN DE SOUSA OLIVEIRA 18/10/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-05-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Nutricionista 213VCD033Z 1

703009879694170 GLEICA LEITE DA SILVA LIMA 17/12/1997 Trabalhadores de Saúde 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Tecnico educacional CAPS 210221A 2

708405213845769 JOSE HENRIQUE BEZERRA NETO 06/03/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210221A 2

703605055686832 SAMARA ALANE DOS SANTOS SALES 17/01/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-05-20 SINOVAC/BUTANTAN Técnico de Enfermagem 210221A 2

703401265542215 EVANISIA DE FARIAS FLOR 07/08/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Cozinheiro e Auxiliares 210221A 2

703408150540100 JESSICA CAMILA DE SOUSA BEZERRA 05/12/1994 Trabalhadores de Saúde 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Cozinheiro e Auxiliares 210221A 2

700100985740217 JOAO DAVI DE FARIAS 28/09/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Recepcionista 210221A 2

706605599188610 JOSE VAMBERTO DA SILVA 15/08/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Motorista de Ambulância 210221A 2

706501336152795 LEILYANE KAROL RAPOSO SILVA 05/02/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Psicólogo 210221A 2

705603465248112 LUCYCLEIDE BARBOSA SALES 28/10/1971 Trabalhadores de Saúde 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Tecnico em enfermagem 210221A 2

705603471848517 NATELSON CARDOSO DE LAGOS 22/02/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Segurança 210221A 2

704505388231812 SHIRLEY DE MOURA SANTOS 10/05/2001 Trabalhadores de Saúde 2021-05-21 SINOVAC/BUTANTAN Recepcionista 210221A 2



703004812471671 ADRIANO DAS NEVES ARAUJO 10/09/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Vigia 214VCD082Z 1

701203094525211 ANA CAROLINE BATISTA CALU 23/12/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Balconista de Farmacia 214VCD082Z 1

706805768939225 ANA RITA BEZERRA ALVES PEREIRA 12/07/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Balconista de Farmacia 214VCD082Z 1

705006475857853 ANA SIRLETE ALVES DE OLIVEIRA 09/06/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de serviço funerário 214VCD082Z 1

702605706426649 ANNE CIBELLE ALVES PEREIRA 14/04/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Farmacêutico 214VCD082Z 1

700502980891460 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 05/11/1988 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 214VCD082Z 1

702905512923679 GRACIANA FEITOSA BATISTA 22/07/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Balconista de Farmacia 214VCD082Z 1

705004842458858 JOSE ARQUIMEDES DE AMURIM DA SILVA 17/07/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Vigilância Sanitária 214VCD082Z 1

709804057861794 JOSE RENATO LINS DE FARIAS 24/12/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Educador Fisico 214VCD082Z 1

706905100211135 MANUELA GOMES DE FARIAS 24/03/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ
Funcionário do Sistema Funerário que tenham contato com 

cadáveres potencialmente contaminados
214VCD082Z 1

700000803678201 MARIA APARECIDA BEZERRA ALVES 13/03/1988 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 214VCD082Z 1

700605916113160 MARIA FABRICIA ALVES DA SILVA 13/10/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 214VCD082Z 1

700000482035301 PATRICIA RAMOS DA SILVA 24/03/1991 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Auxiliar em Saúde Bucal - ASB 214VCD082Z 1

702609744112048 ROBERTO NEVES DA COSTA 13/05/1964 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 214VCD082Z 1

705800408651839 WENDER GASPAR DA SILVA 08/03/1997 Trabalhadores de Saúde 2021-06-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 214VCD082Z 1

704201228619986 NUBIA VERONICA DE LIMA TRESENA 16/05/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-06-09 PFIZER Farmacêutico FC2495 1

706701518922616 RAFAEL NUNES DE MOURA SILVA 31/03/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-06-09 ASTRAZENECA Digitador ABW4735 1

704602691733922 ANA JUSSARA DE SOUZA OLIVEIRA 25/01/2002 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Fiscal de Combate ao Covid FE2083 1

700409568968750 GABRIEL FRANCISCO FARIAS DA SILVA 06/07/2000 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Agente de Sala de Covid FE2083 1

700401452517844 GECIANE DA SILVA CHAVES 26/09/2002 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Agente de Sala de Covid FE2083 1

708409288229961 INARA LAVINIA DE SOUZA 06/09/1999 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Recepcionista FE2083 1



702003813351786 JOAO ELIVALDO FERREIRA DA SILVA 23/12/2002 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Agente Sala de Covid FE2083 1

702504380835231 JOAO VINICIOS CARDOSO NEVES 19/04/2002 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Agente Sala de Covid FE2083 1

704201763742585 JOSE LARRY SOUSA BARBOSA 18/09/2002 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Agente de Sala de Covid FE2083 1

705003819346053 KATIA NAIARA BATISTA RIBEIRO 21/11/2002 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Agente de Sala de Covid FE2083 1

708704115481297 LUCICLEIDE DA SILVA TEIXEIRA 21/06/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Agente de Sala de Covid FE2083 1

703405259447412 NATELSON DE FARIAS MONTEIRO 16/03/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-06-28 PFIZER Segurança FE2083 1

705004866464858 ANA NERI BASILIO DE SOUSA 18/06/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-06-29 SINOVAC/BUTANTAN Auxiliar em Saúde Bucal - ASB 210279 1

700503731101254 DARLY RANIEL SALES DO NASCIMENTO 09/02/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-06-29 JANSSEN Cuidador de Idosos 210A21A ÚNICA

706407119820389 ADILMA JOSETE DE OLIVEIRA 13/06/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-06-30 JANSSEN Cuidador de Idosos 210A21A ÚNICA

708503356434271 AILTON FERNANDES RIBEIRO 10/07/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 214VCD105W 1

708905750012419 EVANDERSON DA SILVA LIMA 23/09/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 214VCD085W 1

708108578653431 GIONALDO NUNES DE MOURA 20/06/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 214VCD085W 1

705600458700010 JOAO URCINO DE OLIVEIRA NETO 11/01/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 214VCD085W 1

708603041043585 JOSE JAERSON DE MOURA 09/02/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 214VCD105W 1

706307778032571 LENIVALDO JOSE DE ARAUJO 20/04/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 214VCD105W 1

700000648580002 WAGNER CEZAR ALVES 25/04/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-07-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 214VCD105W 1

708004333402026 ANA FRANCISCA FERNANDES SALES 02/01/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Auxiliar Administrativo 215VCD174Z 2

702601206898548 ANA LUCIA CESAR LINS SILVA 31/01/1997 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 215VCD174Z 2

706809211950321 ANTONIO NUNES DE ARAUJO FILHO 07/10/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 215VCD174Z 2

704804043774346 FERNANDO ODAIR OLIVEIRA 15/12/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ
Funcionário do Sistema Funerário que tenham contato com 

cadáveres potencialmente contaminados
215VCD174Z 2

708409220745360 GREGORIA GRASSI RODRIGUES DE MOURA 08/07/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Digitadora 215VCD174Z 2



705000027803959 JAELTON DE SOUSA ALMEIDA 30/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Sala de Covid 215VCD174Z 2

707400015821178 LUANA DE MOURA CALU 01/02/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 215VCD174Z 2

701807257951174 MARIA ANTONIETA AMORIM 18/06/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de Limpeza 215VCD174Z 2

702609764085348 RUBIA LANIEDJA OLIVEIRA SILVA 14/09/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-07-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Enfermeiro(a) 215VCD174Z 2

705004866464858 ANA NERI BASILIO DE SOUSA 18/06/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-07-21 SINOVAC/BUTANTAN Auxiliar em Saúde Bucal - ASB 210268 2

702909565231872 CRISTIANO DA SILVA ARAUJO 26/12/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-07-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 215VCD174Z 1

700405465585448 DANIELA CHAVES ALEXANDRE 13/01/1988 Trabalhadores de Saúde 2021-07-22 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Profissionais e Auxiliares de limpeza 215VCD174Z 2

700807959895187 ARMANDO NUNES ALVES 25/11/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-08-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Coordenador Vigilancia Sanitária 215VCD174Z 2

704209248133989 GILBERTO DE LIMA OLIVEIRA SEGUNDO 20/07/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-08-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Profissionais de Educação Física 215VCD174Z 2

704105267490780 ANA ELISIA CARDOSO ALVES 13/06/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-08-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Central de Regulação 215VCD174Z 2

709805048401590 ILDECLECIA PEREIRA DE FREITAS 12/05/1981 Trabalhadores de Saúde 2021-08-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Enfermeiro(a) 215VCD174Z 2

702606265163243 JOSE ALBERTO DE LIMA FARIAS 02/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-08-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente de Vigilância Sanitária 215VCD174Z 2

708003845481129 JOYCE BARBOSA DE ARAUJO 27/07/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-08-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 215VCD174Z 2

704206237896983 MIRAQUELLY FERREIRA 04/03/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-08-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Agente Comunitário de Saúde - ACS 215VCD174Z 2

700608988847163 ERASMO CARLOS PEREIRA DEODATO 12/05/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-08-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Digitador 216VCD205W 2

700500328348554 NAZALYNNE YASMIN DE SOUSA OLIVEIRA 18/10/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-08-19 ASTRAZENECA Nutricionista 210197 2

701203094525211 ANA CAROLINE BATISTA CALU 23/12/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-08-26 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Balconista de Farmacia 217VCD226Z 2

702905512923679 GRACIANA FEITOSA BATISTA 22/07/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-08-26 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Balconista de Farmacia 217VCD226Z 2

703004812471671 ADRIANO DAS NEVES ARAUJO 10/09/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-08-31 ASTRAZENECA Vigia 210121 2

706805768939225 ANA RITA BEZERRA ALVES PEREIRA 12/07/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-08-31 ASTRAZENECA Balconista de Farmacia 210121 2

702605706426649 ANNE CIBELLE ALVES PEREIRA 14/04/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-08-31 ASTRAZENECA Farmacêutico 210121 2



705004842458858 JOSE ARQUIMEDES DE AMURIM DA SILVA 17/07/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-08-31 ASTRAZENECA Agente de Vigilância Sanitária 210121 2

706905100211135 MANUELA GOMES DE FARIAS 24/03/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-08-31 ASTRAZENECA
Funcionário do Sistema Funerário que tenham contato com 

cadáveres potencialmente contaminados
210121 2

702609744112048 ROBERTO NEVES DA COSTA 13/05/1964 Trabalhadores de Saúde 2021-08-31 ASTRAZENECA Motorista de Ambulância 210121 2

705800408651839 WENDER GASPAR DA SILVA 08/03/1997 Trabalhadores de Saúde 2021-08-31 ASTRAZENECA Outros 210121 2

705006475857853 ANA SIRLETE ALVES DE OLIVEIRA 09/06/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-09-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Trabalhador de serviço funerário 216VCD205W 2

700502980891460 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 05/11/1988 Trabalhadores de Saúde 2021-09-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 216VCD205W 2

709804057861794 JOSE RENATO LINS DE FARIAS 24/12/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-09-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Educador Fisico 216VCD205W 2

700000803678201 MARIA APARECIDA BEZERRA ALVES 13/03/1988 Trabalhadores de Saúde 2021-09-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 216VCD205W 2

700605916113160 MARIA FABRICIA ALVES DA SILVA 13/10/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-09-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 216VCD205W 2

700000482035301 PATRICIA RAMOS DA SILVA 24/03/1991 Trabalhadores de Saúde 2021-09-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Auxiliar em Saúde Bucal - ASB 216VCD205W 2

706701518922616 RAFAEL NUNES DE MOURA SILVA 31/03/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-09-01 ASTRAZENECA Digitador 210121 2

704201228619986 NUBIA VERONICA DE LIMA TRESENA 16/05/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-09-09 PFIZER Farmacêutico FF5110 2

708503356434271 AILTON FERNANDES RIBEIRO 10/07/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 218VCD246Z 2

708905750012419 EVANDERSON DA SILVA LIMA 23/09/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 218VCD256W 2

700409568968750 GABRIEL FRANCISCO FARIAS DA SILVA 06/07/2000 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 PFIZER Agente de Sala de Covid 31045BD 2

708108578653431 GIONALDO NUNES DE MOURA 20/06/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 218VCD256W 2

705600458700010 JOAO URCINO DE OLIVEIRA NETO 11/01/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 218VCD246Z 2

708603041043585 JOSE JAERSON DE MOURA 09/02/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 218VCD246Z 2

706307778032571 LENIVALDO JOSE DE ARAUJO 20/04/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 218VCD256W 2

708704115481297 LUCICLEIDE DA SILVA TEIXEIRA 21/06/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 PFIZER Agente de Sala de Covid 31045BD 2

700000648580002 WAGNER CEZAR ALVES 25/04/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-09-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 218VCD246Z 2



700405465585448 DANIELA CHAVES ALEXANDRE 13/01/1988 Trabalhadores de Saúde 2021-09-30 PFIZER Profissionais e Auxiliares de limpeza FF8843 RF

705003819346053 KATIA NAIARA BATISTA RIBEIRO 21/11/2002 Trabalhadores de Saúde 2021-10-01 PFIZER Agente de Sala de Covid FF8848 2

700001970804100 CLEYTON ANDERSON LUSTOSA RAMALHO 15/09/1994 Trabalhadores de Saúde 2021-10-06 PFIZER Odontologista FG3528 RF

700002941254700 JOSEFA SANDRA FERREIRA 09/05/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-10-06 PFIZER Enfermeiro(a) FG3528 RF

700005373179803 MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 09/07/1981 Trabalhadores de Saúde 2021-10-06 PFIZER Técnico de Enfermagem FG3528 RF

707602221208699 RAMILSON GLEYDSON NUNES DE SOUZA 25/04/1989 Trabalhadores de Saúde 2021-10-06 PFIZER Técnico de Odontologia FG3528 RF

703605055686832 SAMARA ALANE DOS SANTOS SALES 17/01/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-10-06 PFIZER Técnico de Enfermagem FG3528 RF

708607517587581 JOAO AMILTON OLIVEIRA NEVES 15/04/1964 Trabalhadores de Saúde 2021-10-07 PFIZER Motorista de Ambulância FF8843 RF

700902913474094 JOSE HELBER ALVES DA SILVA 26/12/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-10-07 PFIZER Motorista de Ambulância FF8843 RF

705000429536459 JOSE JUCELINO DE MORAIS SILVA 27/08/1987 Trabalhadores de Saúde 2021-10-07 PFIZER Motorista de Ambulância FF8843 RF

700507300526152 JOSE SERGIO BATISTA GONCALVES 07/04/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-10-07 PFIZER Motorista de Ambulância FF8843 RF

702004874325484 LAZARO SIQUEIRA DE QUEIROZ 10/10/1976 Trabalhadores de Saúde 2021-10-07 PFIZER Farmacêutico FF8843 RF

703402907757100 TIAGO CHRISTIANO 09/07/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-10-07 PFIZER Motorista de Ambulância FF8843 RF

700003996196908 DAYANNE ARAUJO OLIVEIRA 01/09/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Odontologista FF8843 RF

704200762106080 ELINE DE SOUZA GONCALVES 03/10/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Auxiliar de Enfermagem FF8843 RF

702907570826976 EMESSON DA SILVA FEITOZA 13/05/1990 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Motorista de Ambulância FF8843 RF

704100249104780 JOANIO LOPES MARTINS 18/03/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Enfermeiro(a) FF8843 RF

700004805379507 JOSELEIDE DE SOUZA FEITOSA 02/11/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Técnico de Enfermagem FF8843 RF

704101148861978 JUSSARA CAMPOS DE MELO 29/12/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Odontologista FF8843 RF

705601432888110 MARCIA ALVES FEITOZA 11/03/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Técnico de Enfermagem FF8843 RF

700005404028402 MARIA ALBANEIDE DE FREITAS WENCESLAU 21/03/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Técnico de Enfermagem FF8843 RF



701805209351470 MYRELLE ALVES DE OLIVEIRA 16/04/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Técnico de Odontologia FF8843 RF

707003814894636 REGINALDO SANTANA LIMA 20/08/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Enfermeiro(a) FF8843 RF

702009889031885 SEBASTIAO JOAO DE FARIAS 14/02/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-10-14 PFIZER Motorista de Ambulância FF8843 RF

702503345751530 CARLOS HENRIQUE DE ANDRADE 09/12/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-10-18 PFIZER Outros 31130BA DA

701005843696696 EDUARDO DOUGLAS RAMOS DAS CHAGAS 27/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-10-18 PFIZER Outros 31130BA DA

702706656268360 ENOQUE CANDIDO FEITOZA 30/06/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-10-18 PFIZER Outros 31130BA DA

706203021235664 FRANCINALDO FERNANDES DE LAGOS 10/06/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-10-18 PFIZER Outros 31130BA DA

709209252426635 MARGARIDA ALVES RIBEIRO 18/12/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-10-18 PFIZER Outros 31130BA DA

705000484506450 MARIA FRANCILENE SOUSA DE OLIVEIRA 25/02/1980 Trabalhadores de Saúde 2021-10-18 PFIZER Outros 31130BA DA

702909565231872 CRISTIANO DA SILVA ARAUJO 26/12/1983 Trabalhadores de Saúde 2021-10-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 219VCD270W 2

700008819762301 JOSE ARIVAN DE OLIVEIRA NEVES 27/01/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-10-20 PFIZER Outros 31130BA DA

704705759785533 MARIA LUCILENE DE SOUSA 04/01/1972 Trabalhadores de Saúde 2021-10-20 PFIZER Recepcionista 31130BA DA

700703975625978 ROSINEIDE FERREIRA DE LIMA 12/12/1987 Trabalhadores de Saúde 2021-10-20 PFIZER Enfermeiro(a) 31130BA DA

700002872760800 JOSE ROBERIO BATISTA LUCAS 26/03/1966 Trabalhadores de Saúde 2021-10-26 PFIZER Outros FG3528 RF

706201797358970 LUCIANA BARBOSA MOURA 29/06/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-10-26 PFIZER Outros FG3528 RF

700603406485862 BETY SHIRLY DE SOUSA ALVES 15/04/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-11-05 PFIZER Outros FG3535 DA

702600771869040 FABIANO FERNANDES DE LAGOS 21/07/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-11-05 PFIZER Outros FG3535 DA

702306115452218 IRENE NASCIMENTO DOS SANTOS FERNANDES 23/07/1975 Trabalhadores de Saúde 2021-11-05 PFIZER Técnico de Enfermagem FG3535 DA

700600938093966 MARIA DE LOURDES SOUSA BASILIO 10/07/1968 Trabalhadores de Saúde 2021-11-05 PFIZER Outros FG3535 DA

706904185935833 NATALIA MARIA DOS SANTOS 26/05/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-11-05 PFIZER Recepcionista FG3535 DA

704507323305511 GENIVALDO ALVES MARTINS FILHO 06/03/1977 Trabalhadores de Saúde 2021-11-08 PFIZER Outros FG3535 DA

705000027803959 JAELTON DE SOUSA ALMEIDA 30/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-11-08 PFIZER Outros FG3535 DA

708207612387741 JOSEANA DE ALMEIDA DIAS 05/06/1989 Trabalhadores de Saúde 2021-11-08 PFIZER Enfermeiro(a) FG3535 DA

700407947187445 MARIA APARECIDA DE BRITO CAMPOS 01/09/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-11-08 PFIZER Outros FG3535 DA



703408281840612 MARIA ELENA GONCALVES FEITOSA 03/03/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-11-08 PFIZER Outros FG3535 DA

706002316892748 SEVERINO MARCOS DE FARIAS 09/12/1975 Trabalhadores de Saúde 2021-11-08 PFIZER Outros FG3535 DA

708201140714641 ANA MARIA DE FARIAS SILVA 18/05/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-11-17 PFIZER Outros FG3535 DA

704003816358265 FRANCIEL SALES DE SOUZA 22/09/1987 Trabalhadores de Saúde 2021-11-17 PFIZER Outros FG3535 DA

703009879694170 GLEICA LEITE DA SILVA LIMA 17/12/1997 Trabalhadores de Saúde 2021-11-17 PFIZER Outros FG3535 DA

706501336152795 LEILYANE KAROL RAPOSO SILVA 05/02/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-11-17 PFIZER Psicólogo FG3535 DA

709201280279431 MENDSTON LUENDER DE SOUZA LIMA 19/10/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-11-17 PFIZER Outros FG3535 DA

705603471848517 NATELSON CARDOSO DE LAGOS 22/02/1982 Trabalhadores de Saúde 2021-11-17 PFIZER Segurança FG3535 DA

706505388885193 FELIPE DA SILVA LIMA 03/05/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-11-19 PFIZER Outros FJ2594 DA

708409220745360 GREGORIA GRASSI RODRIGUES DE MOURA 08/07/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-11-19 PFIZER Outros FJ2594 DA

700602405043660 JULIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 07/10/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-11-19 PFIZER Outros FJ2594 RF

706307112756880 SILVANEIDE VICTOR DA SILVA 29/12/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-11-19 PFIZER Técnico de Enfermagem FJ2594 DA

708401281930969 FRANCISCO BEZERRA EVANGELISTA NETO 01/05/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-11-25 PFIZER Outros FM3802 DA

708401281930969 FRANCISCO BEZERRA EVANGELISTA NETO 01/05/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-11-25 PFIZER Outros FM3802 DA

706003873167747 MARIA JOSE MORAIS DE OLIVEIRA 23/01/1978 Trabalhadores de Saúde 2021-11-29 PFIZER Outros FM3802 DA

704505388231812 SHIRLEY DE MOURA SANTOS 10/05/2001 Trabalhadores de Saúde 2021-11-29 PFIZER Recepcionista FM3802 DA

700507379516957 MARIA ALCIONE DO NASCIMENTO SANTOS 07/03/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-11-30 PFIZER Outros FH4750 RF

709001896835110 ANA SINARA NEVES DE OLIVEIRA LIMA 21/05/1984 Trabalhadores de Saúde 2021-12-01 PFIZER Outros FG3535 DA

700100985740217 JOAO DAVI DE FARIAS 28/09/1969 Trabalhadores de Saúde 2021-12-08 PFIZER Recepcionista FF8843 DA

703205657656099 CLAUDIO DE FARIAS 12/05/1979 Trabalhadores de Saúde 2021-12-16 PFIZER Outros FM3457 RF

700503731101254 DARLY RANIEL SALES DO NASCIMENTO 09/02/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-12-16 JANSSEN Cuidador de Idosos 204H21A RF



702606265163243 JOSE ALBERTO DE LIMA FARIAS 02/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2021-12-16 PFIZER Outros FM3457 RF

706701518922616 RAFAEL NUNES DE MOURA SILVA 31/03/1995 Trabalhadores de Saúde 2021-12-27 PFIZER Outros FL1939 DA

706407119820389 ADILMA JOSETE DE OLIVEIRA 13/06/1986 Trabalhadores de Saúde 2021-12-28 JANSSEN Cuidador de Idosos 204H21A RF

701203094525211 ANA CAROLINE BATISTA CALU 23/12/1992 Trabalhadores de Saúde 2021-12-28 PFIZER Outros FM3457 RF

702905512923679 GRACIANA FEITOSA BATISTA 22/07/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-12-28 PFIZER Outros FM3457 RF

705006475857853 ANA SIRLETE ALVES DE OLIVEIRA 09/06/1974 Trabalhadores de Saúde 2021-12-29 PFIZER Outros FM3457 RF

702605706426649 ANNE CIBELLE ALVES PEREIRA 14/04/1996 Trabalhadores de Saúde 2021-12-29 PFIZER Farmacêutico FM3457 RF

706809211950321 ANTONIO NUNES DE ARAUJO FILHO 07/10/1993 Trabalhadores de Saúde 2021-12-29 PFIZER Motorista de Ambulância FM3457 RF

706905100211135 MANUELA GOMES DE FARIAS 24/03/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-12-29 PFIZER
Funcionário do Sistema Funerário que tenham contato com 

cadáveres potencialmente contaminados
FM3457 RF

708003845481129 JOYCE BARBOSA DE ARAUJO 27/07/1998 Trabalhadores de Saúde 2021-12-30 PFIZER Outros FM3457 DA

700605916113160 MARIA FABRICIA ALVES DA SILVA 13/10/1979 Trabalhadores de Saúde 2022-01-03 PFIZER Outros FM3457 RF

705004866464858 ANA NERI BASILIO DE SOUSA 18/06/1979 Trabalhadores de Saúde 2022-01-06 PFIZER Auxiliar em Saúde Bucal - ASB FL1939 RF

706805768939225 ANA RITA BEZERRA ALVES PEREIRA 12/07/1980 Trabalhadores de Saúde 2022-01-06 PFIZER Outros FL1939 RF

700502980891460 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 05/11/1988 Trabalhadores de Saúde 2022-01-06 PFIZER Outros FL1939 RF

700000803678201 MARIA APARECIDA BEZERRA ALVES 13/03/1988 Trabalhadores de Saúde 2022-01-06 PFIZER Outros FL1939 RF

705004842458858 JOSE ARQUIMEDES DE AMURIM DA SILVA 17/07/1984 Trabalhadores de Saúde 2022-01-07 PFIZER Outros FM3457 RF

704105267490780 ANA ELISIA CARDOSO ALVES 13/06/1992 Trabalhadores de Saúde 2022-01-11 PFIZER Outros FM3884 RF

700608988847163 ERASMO CARLOS PEREIRA DEODATO 12/05/1990 Trabalhadores de Saúde 2022-01-11 PFIZER Outros FM3884 RF

708702114060490 CLAUDIO MANOEL DE SOUSA 18/07/1976 Trabalhadores de Saúde 2022-01-12 PFIZER Outros FM3884 RF

708704115481297 LUCICLEIDE DA SILVA TEIXEIRA 21/06/1998 Trabalhadores de Saúde 2022-01-12 PFIZER Outros FM3884 RF

704807051495046 ROMUALDO ANTONIO QUIRINO DE SOUSA 06/02/1964 Trabalhadores de Saúde 2022-01-12 PFIZER Médico FM3884 RF



704709761354734 LINDINALDO BEZERRA CAVALCANTE 24/02/1982 Trabalhadores de Saúde 2022-01-17 PFIZER Outros FM3884 RF

700000648580002 WAGNER CEZAR ALVES 25/04/1984 Trabalhadores de Saúde 2022-01-17 PFIZER Motorista de Ambulância FM3884 RF

708004333402026 ANA FRANCISCA FERNANDES SALES 02/01/1998 Trabalhadores de Saúde 2022-01-18 PFIZER Outros FM3884 RF

709804057861794 JOSE RENATO LINS DE FARIAS 24/12/1983 Trabalhadores de Saúde 2022-01-18 PFIZER Outros FM3884 RF

701807257951174 MARIA ANTONIETA AMORIM 18/06/1974 Trabalhadores de Saúde 2022-01-18 PFIZER Outros FM3884 RF

703004812471671 ADRIANO DAS NEVES ARAUJO 10/09/1977 Trabalhadores de Saúde 2022-01-19 PFIZER Outros FL3196 RF

704602691733922 ANA JUSSARA DE SOUZA OLIVEIRA 25/01/2002 Trabalhadores de Saúde 2022-01-20 PFIZER Outros FM3884 RF

704702746139430 MARIA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 17/02/1987 Trabalhadores de Saúde 2022-01-20 PFIZER Profissionais e Auxiliares de limpeza FL3196 RF

700401452517844 GECIANE DA SILVA CHAVES 26/09/2002 Trabalhadores de Saúde 2022-01-24 PFIZER Outros FM3457 RF

706007378581945 MATHAUS DE LUCENA LIRA SOARES 17/09/1993 Trabalhadores de Saúde 2022-01-24 PFIZER Médico F63528 RF

704804043774346 FERNANDO ODAIR OLIVEIRA 15/12/1980 Trabalhadores de Saúde 2022-01-25 PFIZER
Funcionário do Sistema Funerário que tenham contato com 

cadáveres potencialmente contaminados
FM3457 RF

708603041043585 JOSE JAERSON DE MOURA 09/02/1972 Trabalhadores de Saúde 2022-01-26 PFIZER Motorista de Ambulância FM3884 RF

700409568968750 GABRIEL FRANCISCO FARIAS DA SILVA 06/07/2000 Trabalhadores de Saúde 2022-01-27 PFIZER Outros FM2951 RF

702504380835231 JOAO VINICIOS CARDOSO NEVES 19/04/2002 Trabalhadores de Saúde 2022-02-02 JANSSEN Outros 205F21A RF

708405213845769 JOSE HENRIQUE BEZERRA NETO 06/03/1996 Trabalhadores de Saúde 2022-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 219VCD288Z RF

705003819346053 KATIA NAIARA BATISTA RIBEIRO 21/11/2002 Trabalhadores de Saúde 2022-02-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 219VCD288Z RF

708905750012419 EVANDERSON DA SILVA LIMA 23/09/1993 Trabalhadores de Saúde 2022-02-08 JANSSEN Motorista de Ambulância 205F21A RF

702909565231872 CRISTIANO DA SILVA ARAUJO 26/12/1983 Trabalhadores de Saúde 2022-02-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 219VCD292Z RF

700000482035301 PATRICIA RAMOS DA SILVA 24/03/1991 Trabalhadores de Saúde 2022-02-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Auxiliar em Saúde Bucal - ASB 21OVCD300Z RF

708006893893523 ADEILDO RENNAM DE OLIVEIRA FARIAS 13/08/1993 Trabalhadores de Saúde 2022-03-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Segurança 21OVCD327Z DA

704201763742585 JOSE LARRY SOUSA BARBOSA 18/09/2002 Trabalhadores de Saúde 2022-03-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD327Z DA



708409288229961 INARA LAVINIA DE SOUZA 06/09/1999 Trabalhadores de Saúde 2022-03-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 21OVCD327Z DA

705800408651839 WENDER GASPAR DA SILVA 08/03/1997 Trabalhadores de Saúde 2022-03-25 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD327Z DA

705600458700010 JOAO URCINO DE OLIVEIRA NETO 11/01/1985 Trabalhadores de Saúde 2022-03-25 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD327Z DA

704209248133989 GILBERTO DE LIMA OLIVEIRA SEGUNDO 20/07/1992 Trabalhadores de Saúde 2022-04-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Profissionais de Educação Física 21OVCD327Z RF

700608988847163 ERASMO CARLOS PEREIRA DEODATO 12/05/1990 Trabalhadores de Saúde 2022-04-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD327Z RF

704206237896983 MIRAQUELLY FERREIRA 04/03/1993 Trabalhadores de Saúde 2022-05-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD327Z RF

701805209351470 MYRELLE ALVES DE OLIVEIRA 16/04/1998 Trabalhadores de Saúde 2022-06-10 PFIZER Técnico de Odontologia FP7082 REF

704101148861978 JUSSARA CAMPOS DE MELO 29/12/1985 Trabalhadores de Saúde 2022-06-10 PFIZER Odontologista FP7082 RF2

708603169948290 JOAO PAULO RAMOS DE ARAUJO CAVALCANTE 21/10/1994 Trabalhadores de Saúde 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD310W RF2

705000027803959 JAELTON DE SOUSA ALMEIDA 30/06/1985 Trabalhadores de Saúde 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD310W RF2

704707711864036 JOSIANN MURIELL DA SILVA SANTOS 23/04/1990 Trabalhadores de Saúde 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Psicólogo 21OVCD310W RF2

704200762106080 ELINE DE SOUZA GONCALVES 03/10/1990 Trabalhadores de Saúde 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Auxiliar de Enfermagem 21OVCD310W RF2

700603406485862 BETY SHIRLY DE SOUSA ALVES 15/04/1984 Trabalhadores de Saúde 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD310W RF2

707401017571072 NEILDA NUNES DO NASCIMENTO 06/03/1982 Trabalhadores de Saúde 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD310W RF2

700005404028402 MARIA ALBANEIDE DE FREITAS WENCESLAU 21/03/1968 Trabalhadores de Saúde 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Técnico de Enfermagem 21OVCD310W RF2

709805048401590 ILDECLECIA PEREIRA DE FREITAS 12/05/1981 Trabalhadores de Saúde 2022-06-08 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Enfermeiro(a) 21OVCD310W RF2

708607517587581 JOAO AMILTON OLIVEIRA NEVES 15/04/1964 Trabalhadores de Saúde 2022-06-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD328W RF2

704604183337927 FRANCISCO DEODATO 21/09/1982 Trabalhadores de Saúde 2022-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Cuidador de Idosos 21OVCD310W REF

702609744112048 ROBERTO NEVES DA COSTA 13/05/1964 Trabalhadores de Saúde 2022-06-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD310W REF

700007761428101 RUBENITA FERNANDES DE MOURA 08/08/1980 Trabalhadores de Saúde 2022-06-22 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2



703605055686832 SAMARA ALANE DOS SANTOS SALES 17/01/1998 Trabalhadores de Saúde 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Técnico de Enfermagem 21OVCD317W RF2

706809211950321 ANTONIO NUNES DE ARAUJO FILHO 07/10/1993 Trabalhadores de Saúde 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 21OVCD317W RF2

700600938093966 MARIA DE LOURDES SOUSA BASILIO 10/07/1968 Trabalhadores de Saúde 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

700002872760800 JOSE ROBERIO BATISTA LUCAS 26/03/1966 Trabalhadores de Saúde 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

700003851968608 SEBASTIAO TENORIO 28/06/1964 Trabalhadores de Saúde 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

705000429536459 JOSE JUCELINO DE MORAIS SILVA 27/08/1987 Trabalhadores de Saúde 2022-06-21 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W REF

700602405043660 JULIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 07/10/1985 Trabalhadores de Saúde 2022-06-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

700507300526152 JOSE SERGIO BATISTA GONCALVES 07/04/1974 Trabalhadores de Saúde 2022-06-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

702706656268360 ENOQUE CANDIDO FEITOZA 30/06/1968 Trabalhadores de Saúde 2022-06-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

703405259447412 NATELSON DE FARIAS MONTEIRO 16/03/1998 Trabalhadores de Saúde 2022-06-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD310W REF

700807959895187 ARMANDO NUNES ALVES 25/11/1974 Trabalhadores de Saúde 2022-06-14 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

708704115481297 LUCICLEIDE DA SILVA TEIXEIRA 21/06/1998 Trabalhadores de Saúde 2022-06-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

704507323305511 GENIVALDO ALVES MARTINS FILHO 06/03/1977 Trabalhadores de Saúde 2022-06-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

700005373179803 MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 09/07/1981 Trabalhadores de Saúde 2022-06-13 PFIZER Técnico de Enfermagem FP8073 REF

706307112756880 SILVANEIDE VICTOR DA SILVA 29/12/1978 Trabalhadores de Saúde 2022-06-13 PFIZER Técnico de Enfermagem FP8073 RF2

700001970804100 CLEYTON ANDERSON LUSTOSA RAMALHO 15/09/1994 Trabalhadores de Saúde 2022-06-13 PFIZER Odontologista FP8073 RF2

700003996196908 DAYANNE ARAUJO OLIVEIRA 01/09/1996 Trabalhadores de Saúde 2022-06-13 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Odontologista 21OVCD317W RF2

706203021235664 FRANCINALDO FERNANDES DE LAGOS 10/06/1972 Trabalhadores de Saúde 2022-07-08 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

700605916113160 MARIA FABRICIA ALVES DA SILVA 13/10/1979 Trabalhadores de Saúde 2022-07-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

705006475857853 ANA SIRLETE ALVES DE OLIVEIRA 09/06/1974 Trabalhadores de Saúde 2022-07-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

705207415944570 EDNALDO DE SOUSA FREITAS JUNIOR 13/04/1999 Trabalhadores de Saúde 2022-07-05 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2



701807257951174 MARIA ANTONIETA AMORIM 18/06/1974 Trabalhadores de Saúde 2022-07-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

708702114060490 CLAUDIO MANOEL DE SOUSA 18/07/1976 Trabalhadores de Saúde 2022-07-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

708004333402026 ANA FRANCISCA FERNANDES SALES 02/01/1998 Trabalhadores de Saúde 2022-07-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

703408281840612 MARIA ELENA GONCALVES FEITOSA 03/03/1986 Trabalhadores de Saúde 2022-07-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

706505373254494 MAERCIA ALVES DE MELO 31/01/1976 Trabalhadores de Saúde 2022-07-01 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

703408150540100 JESSICA CAMILA DE SOUSA BEZERRA 05/12/1994 Trabalhadores de Saúde 2022-06-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Cozinheiro e Auxiliares 21OVCD317W REF

706701518922616 RAFAEL NUNES DE MOURA SILVA 31/03/1995 Trabalhadores de Saúde 2022-06-30 PFIZER Outros FP8073 RF2

709005891151519 ALEX JUNIOR SILVA DE MELO 27/12/1989 Trabalhadores de Saúde 2022-06-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 21OVCD317W RF2

706605599188610 JOSE VAMBERTO DA SILVA 15/08/1978 Trabalhadores de Saúde 2022-06-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 21OVCD317W RF2

702306115452218 IRENE NASCIMENTO DOS SANTOS FERNANDES 23/07/1975 Trabalhadores de Saúde 2022-06-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Técnico de Enfermagem 21OVCD317W RF2

702004874325484 LAZARO SIQUEIRA DE QUEIROZ 10/10/1976 Trabalhadores de Saúde 2022-06-29 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Farmacêutico 21OVCD317W RF2

706805768939225 ANA RITA BEZERRA ALVES PEREIRA 12/07/1980 Trabalhadores de Saúde 2022-06-29 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

708108578653431 GIONALDO NUNES DE MOURA 20/06/1977 Trabalhadores de Saúde 2022-06-29 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Motorista de Ambulância 21OVCD317W RF2

704705759785533 MARIA LUCILENE DE SOUSA 04/01/1972 Trabalhadores de Saúde 2022-06-28 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Recepcionista 21OVCD317W RF2

708409220745360 GREGORIA GRASSI RODRIGUES DE MOURA 08/07/1986 Trabalhadores de Saúde 2022-06-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W RF2

703401265542215 EVANISIA DE FARIAS FLOR 07/08/1976 Trabalhadores de Saúde 2022-06-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Cozinheiro e Auxiliares 21OVCD317W RF2

704804043774346 FERNANDO ODAIR OLIVEIRA 15/12/1980 Trabalhadores de Saúde 2022-06-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ
Funcionário do Sistema Funerário que tenham contato com 

cadáveres potencialmente contaminados
21OVCD317W RF2

706201797358970 LUCIANA BARBOSA MOURA 29/06/1986 Trabalhadores de Saúde 2022-06-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Outros 21OVCD317W REF


